

**Squar pe terenul cu
nr.cad.3153217164 din
mun.Chisinau, com.Stauceni,
str.Gratiesti 9/1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 03
Alimentarea cu energie electrica**

Valoarea de deviz 247 441,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie a rețelei electrice				
		1.1. Lucrari de terasamente, Volume pentru lucrarile de constructie si montaj				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	68,000	76,69 76,69	5 214,77 5 214,77
2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (incarcarea pamintului surplus)	100 m3	0,230	913,04 0,00	210,00 0,00
3	TsI50A7/TsI50E-Anula	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km/TsI50E-Anulat	t	36,800	25,92 0,00	953,80 0,00
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,230	174,74 22,57	40,19 5,19

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	45,000	56,93 55,93	2 561,86 2 516,86
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	23,000	358,35 51,89	8 242,14 1 193,56
7		Caramida	buc	1 250,000	5,20 0,00	6 500,00 0,00
8	33-01-026-1	Suspendarea unui conductor de protectie LEA 35-750 kV fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere pina la 1 km	1 km	0,014	3 049,29 1 688,57	42,69 23,64
9		Conductor izolat coaxial AVKPR 16*16 mm2	m	14,000	16,00 0,00	224,00 0,00
10		Furnitura de sustinere KM1800	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
11		Pivot de ancorare sustinere a furniturii 3AC 4*16-50/14400	buc	63,000	10,00 0,00	630,00 0,00
12		Banda metalica F207	m	6,000	15,00 0,00	90,00 0,00
13		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	4,000	65,00 0,00	260,00 0,00
14	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,098	59 446,63 7 666,43	5 825,77 751,31
15		Teava din PE d80mm cu dublu perete	m	32,000	55,00 0,00	1 760,00 0,00
16		Teava din PE d40mm cu dublu perete	m	66,000	30,00 0,00	1 980,00 0,00
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa . B7.5(baza de beton)	m3	0,250	1 178,32 221,44	294,58 55,36
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava	kg	35,000	37,68 12,11	1 318,74 423,80

1	2	3	4	5	6	7
		metalica 40*40*3 L=5m pentru				
19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa .B20 (platforma p/n sustinere piloni)	m3	2,000	1 389,24 221,99	2 778,48 443,98
20	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	22,000	129,16 129,16	2 841,48 2 841,48
21		Pilon zincat 3m	buc	22,000	2 400,00 0,00	52 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			94 818,50
		Total Lucrari de terasamente, Volume pentru lucrarile de constructie si montaj Inklusiv salariu				94 818,50 13 469,95
		<i>Total</i>	lei			94 818,50
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 232,79
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			2 358,92
		<i>Cheltuieli directe</i>				100 410,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			7 028,71
		<i>Total</i>				107 438,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			3 223,17
		Total Lucrari de constructie a retelei electrice Inklusiv salariu				110 662,09 13 469,95
		2. Lucrari de montare				
22	08-03-572-2	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe suport metalic /,BZUM DDE 1-25	buc	1,000	208,64 133,77	208,64 133,77
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	65,50 64,58	131,00 129,16
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	55,66 50,16	55,66 50,16
25	08-03-572-	Bloc de comanda de executare	buc	1,000	208,64	208,64

1	2	3	4	5	6	7
	2	deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe suport metalic/ ИЦМП 2-3			133,77	133,77
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,000	67,33 64,58	202,00 193,74
27	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,000	544,07 182,78	544,07 182,78
28	08-01-015-11	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 500 kV	set	1,000	5 846,77 1 493,39	5 846,77 1 493,39
29	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	1,720	1 071,23 789,81	1 842,51 1 358,47
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,980	1 045,76 714,87	1 024,84 700,57
31		Cablu АПВВШП 2x10	m	270,000	13,00 0,00	3 510,00 0,00
32	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,950	1 074,00 790,24	1 020,30 750,73
33		Cablu ВВГ 3*2,5mm2	m	70,000	16,00 0,00	1 120,00 0,00
34		Cablu ВВГ 3*6mm2	m	3,000	40,00 0,00	120,00 0,00
35		Conductor din cupru PV-1 1*6mm2	m	22,000	20,00 0,00	440,00 0,00
36	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	2,500	2 707,48 375,48	6 768,70 938,70
37	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,100	5 887,70 2 000,80	588,77 200,08
38		Tub metalic gofrat P3-ИП25	m	10,000	11,00 0,00	110,00 0,00
39	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	46,000	91,00 78,99	4 186,21 3 633,73

1	2	3	4	5	6	7
40		Manusa termorectabila 2P D16	buc	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
41		Manson terminal, termorectabil 2KHTII-1-10	buc	46,000	300,00 0,00	13 800,00 0,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	22,000	122,92 89,95	2 704,15 1 978,89
43	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,540	3 475,02 2 710,02	1 876,51 1 463,41
44		Clema lacat de fixare A200	buc	6,000	1,20 0,00	7,20 0,00
45		Clema 3OI 16-70/2,5-35	buc	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
46		Clema de conexiune 220/245A Ensto	buc	46,000	150,00 0,00	6 900,00 0,00
47	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	22,000	171,85 134,92	3 780,60 2 968,34
		<i>Total</i>	lei			57 176,57
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 914,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			903,58
		<i>Cheltuieli directe</i>				61 994,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38 %			6 197,68
		<i>Total</i>				68 192,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 045,76
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				70 237,92 16 309,69
		3. Utilaj				
48		Corpuri de iluminat SMD LED 50W (ciuperca)	buc	22,000	650,00 0,00	14 300,00 0,00
49		Intreupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 1A, tip B 1P,BA47-29	buc	22,000	65,00 0,00	1 430,00 0,00
50	pret furnizor	Panou de evidenta IP44 BZUM DDE 1-25	buc	1,000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
51	pret furnizor	Intreupator de sarcina IP20 63A 2P BH-32	buc	1,000	28,00 0,00	28,00 0,00
52		Intreupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 32A, tip B 1P,BA47-29	buc	1,000	135,00 0,00	135,00 0,00
53		Contor de evidenta a energiei electrice ZCG112 230V,5-85A 50Hz	buc	1,000	350,00 0,00	350,00 0,00
54		Panou de distributie IP54 ИЦМП2- 3	buc	1,000	1 350,00 0,00	1 350,00 0,00
55		Relevu de timp Ub220V I=16A, AHC15A	buc	1,000	88,00 0,00	88,00 0,00
56		Demaror electromagnetic U230V,40A KM40-20	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
57		Intreupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 10A, tip B 1P BA47-29	buc	2,000	85,00 0,00	170,00 0,00
58		Limitator ОП1С-C , U=400V (1 pol)	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 001,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			300,01
		Total Utilaj Inclusiv salariu				25 301,01

		Total	lei	206 201,02
		TVA	20 %	41 240,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		247 441,22 29 779,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Squar pe terenul cu
nr.cad.3153217164 din
mun.Chisinau, com.Stauceni,
str.Gratiesti 9/1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 03
Alimentarea cu energie electrica**

Valoarea de deviz 247 441,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 03:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	296,30	57,66	17 084,64
2.	7123010010200	Betonist	h-om	7,76	57,66	447,44
3.	7137010011500	Electrician	h-om	8,16	57,66	470,51
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	49,28	57,66	2 841,48
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,35	57,66	20,18
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,65	57,66	383,44
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	146,72	57,66	8 459,87
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,25	57,66	72,08
Total manopera						29 779,64

Materiale:

1.	007	Caramida	buc	1 250,00	5,20	6 500,00
2.	009	Conductor izolat coaxial AVKPR 16*16 mm2	m	14,00	16,00	224,00
3.	10	Furnitura de sustinere KM1800	buc	1,00	250,00	250,00
4.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,04	17,50	0,70
5.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,15	150,00	22,50
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,52	12,00	6,24
7.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "БСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,03	20,00	0,60
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,05	25 000,00	1 250,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,38	30,00	71,40
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,99	46,00	459,54
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,20	10,00	52,00
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01	50,00	0,50
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,20	5,00	26,00
14.	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,26	150,00	39,00
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	36,00	0,36

16.	1019852	Vopsea	kg	0,95	35,00	33,25
17.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,01	5 000,00	50,00
18.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,00	15,00	15,00
19.	11	Pivot de ancorare sustinere a furniturii 3AC 4*16-50/14400	buc	63,00	10,00	630,00
20.	12	Banda metalica F207	m	6,00	15,00	90,00
21.	13	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	4,00	65,00	260,00
22.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,30	225,00	5 692,50
23.	15	Teava din PE d80mm cu dublu perete	m	32,00	55,00	1 760,00
24.	16	Teava din PE d40mm cu dublu perete	m	66,00	30,00	1 980,00
25.	21	Pilon zincat 3m	buc	22,00	2 400,00	52 800,00
26.	2663102100075	Beton . B7.5	m3	0,26	850,00	221,00
27.	2663102100250	Beton B20	m3	2,08	1 050,00	2 184,00
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,35	20,00	7,00
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton (teava metalica 40*40*3 L=5m pentru	kg	35,00	25,00	875,00
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,18	35,00	6,30
31.	31	Cablu АПВВШП 2x10	m	270,00	13,00	3 510,00
32.	33	Cablu BBГ 3*2,5mm2	m	70,00	16,00	1 120,00
33.	34	Cablu BBГ 3*6mm2	m	3,00	40,00	120,00
34.	35	Conductor din cupru PV-1 1*6mm2	m	22,00	20,00	440,00
35.	38	Tub metalic gofrat P3-ИП25	m	10,00	11,00	110,00
36.	40	Manusa termorectabila 2P D16	buc	2,00	45,00	90,00
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28	1,42	0,40
38.	41	Manson terminal, termorectabil 2KHTП-1-10	buc	46,00	300,00	13 800,00
39.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,50	10,00	45,00
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,23	7,50	1,72
41.	4100126202818	Apa	m3	2,30	10,00	23,00
42.	44	Clema lacat de fixare A200	buc	6,00	1,20	7,20
43.	45	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	2,00	45,00	90,00
44.	46	Clema de conexiune 220/245A Ensto	buc	46,00	150,00	6 900,00
45.	48	Corpuri de iluminat SMD LED 50W (ciuperca)	buc	22,00	650,00	14 300,00
46.	49	Intrerupator automat cu declansator combinat electromagnetice IP20 1A, tip B 1P,BA47-29	buc	22,00	65,00	1 430,00
47.	50	Panou de evidenta IP44 BZUM DDE 1-25	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
48.	5009031	Scoabe	10 buc	2,50	3,00	7,50
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,00	0,30	0,30
50.	5009062	Papuci de cablu	buc	134,20	5,00	671,00
51.	5009070	Racordari	10 buc	0,10	2,00	0,20
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,50	2,50	3,75
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,12	500,00	60,00
54.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,22	64,00	14,08
55.	5009368	Cleme in asortiment	buc	55,08	7,50	413,10
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,60	50,00	30,00
57.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	50,00	305,00
58.	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	5,00	25,00	125,00
59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,15	120,00	18,00
60.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de	t	0,01	1 800,00	18,00

		transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2				
61.	51	Intreupator de sarcina IP20 63A 2P BH-32	buc	1,00	28,00	28,00
62.	52	Intreupator automat cu declansator combinat electromagnetice IP20 32A, tip B 1P,BA47-29	buc	1,00	135,00	135,00
63.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,49	126,00	61,74
64.	53	Contor de evidenta a energiei electrice ZCG112 230V,5-85A 50Hz	buc	1,00	350,00	350,00
65.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	98,00	51,27	5 024,46
66.	54	Panou de distributie IP54 ПМПИ2-3	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
67.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	8,28	8,50	70,38
68.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	64,00	0,64
69.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,54	64,00	162,56
70.	55	Releu de timp Ub220V I=16A, AHC15A	buc	1,00	88,00	88,00
71.	56	Demaror electromagnetice U230V,40A KM40-20	buc	1,00	150,00	150,00
72.	57	Intreupator automat cu declansator combinat electromagnetice IP20 10A, tip B 1P BA47-29	buc	2,00	85,00	170,00
73.	58	Limitator ОПС1-С , U=400V (1 pol)	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
		Total materiale de constructii				133 750,92

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	19,14	350,00	6 699,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	11,54	7,50	86,55
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	11,54	8,60	99,24
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,84	12,50	23,00
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	18,48	26,25	485,10
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,85	36,00	174,60
7.	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	0,03	126,00	3,78
8.	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	0,02	45,00	0,90
9.	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	0,01	25,00	0,25
10.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,66	75,00	724,50
11.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,83	126,00	608,58
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,60	350,00	210,00
13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,10	350,00	35,00
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,35	20,00	27,00
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,92	5,20	4,79
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,44	7,50	3,30
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,56	250,00	140,00

18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,02	190,00	953,80
19.	360201	Prese manuale	h-ut	0,01	12,50	0,12
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,87	200,00	3 174,00
21.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,06	200,00	12,00
Total utilaje de construcții						13 465,51

Total	lei	206 201,0 2
TVA	20 %	41 240,20

Total deviz: **247 441,2**
2

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Squar pe terenul cu nr.cad.3153217164 Investitor
din mun.Chisinau, com.Stauceni, str.Gratiesti
9/1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie a retelei electrice				
		1.1. Lucrari de terasamente, Volume pentru lucrarile de constructie si montaj				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			76,69 76,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,77
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 214,77
2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (incarcarea pamintului surplus)	100 m3			913,04 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	2,6000	350,00	913,04

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,00
3	TsI50A7/TsI50 E-Anula	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km/TsI50E-Anulat	t			25,92
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	190,00	25,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			953,80
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			174,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	22,57
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	350,00	152,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,19
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 561,86
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			358,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	225,00	247,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	126,00	26,46
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,00	31,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 242,14
7		Caramida	buc			5,20
	007	Caramida	buc	1,0000	5,20	5,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 500,00
8	33-01-026-1	Suspendarea unui conductor de protectie LEA 35-750 kV fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere pina la 1 km	1 km			3 049,29
	1	Muncitor	h-om	29,6200	57,66	1 688,57
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	2,0800	126,00	270,00
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	1,1100	45,00	64,29
	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	0,6400	25,00	17,86
	360201	Prese manuale	h-ut	0,9600	12,50	8,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5200	200,00	142,86
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	4,2600	200,00	857,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,69
9		Conductor izolat coaxial AVKPR 16*16 mm2	m			16,00
	009	Conductor izolat coaxial AVKPR 16*16 mm2	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			224,00
10		Furnitura de sustinere KM1800	buc			250,00
	10	Furnitura de sustinere KM1800	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
11		Pivot de ancorare sustinere a furniturii 3AC 4*16-50/14400	buc			10,00
	11	Pivot de ancorare sustinere a furniturii 3AC 4*16-50/14400	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			630,00
12		Banda metalica F207	m			15,00
						0,00
	12	Banda metalica F207	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
13		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			65,00
						0,00
	13	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			260,00
14	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			59 446,63
						7 666,43
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 666,43
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	5 000,00	510,20
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	51,27	51 270,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 825,77
15		Teava din PE d80mm cu dublu perete	m			55,00
						0,00
	15	Teava din PE d80mm cu dublu perete	m	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 760,00
16		Teava din PE d40mm cu dublu perete	m			30,00
						0,00
	16	Teava din PE d40mm cu dublu perete	m	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 980,00
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa . B7.5(baza de beton)	m3			1 178,32
						221,44
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,08
	2663102100075	Beton . B7.5	m3	1,0250	850,00	884,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	7,50	0,88
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,58
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (teava metalica 40*40*3 L=5m pentru	kg			37,68
						12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton (teava metalica 40*40*3 L=5m pentru	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,42	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 318,74
19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa .B20 (platforma p/n sustinere piloni)	m3			1 389,24
						221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100250	Beton B20	m3	1,0250	1 050,00	1 092,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	7,50	0,75
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 778,48
20	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc			129,16
						129,16
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	57,66	129,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 841,48
21		Pilon zincat 3m	buc			2 400,00
						0,00
	21	Pilon zincat 3m	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 800,00
		2. Lucrari de montare				
22	08-03-572-2	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe suport metalic /,BZUM DDE 1-25	buc			208,64
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,00	7,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			208,64
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,50
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			131,00
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			55,66
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			55,66
25	08-03-572-2	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe suport metalic/ ИЦМП 2-3	buc			208,64
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	46,00	7,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			208,64
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			67,33
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	1,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,00
27	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			544,07
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	30,00	2,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	46,00	17,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	36,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	35,00	1,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	64,00	0,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	64,00	1,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	350,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	36,00	4,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	200,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			544,07
28	08-01-015-11	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 500 kV	set			5 846,77
	1	Muncitor	h-om	25,9000	57,66	1 493,39
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,1530	150,00	22,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0450	25 000,00	1 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,2000	30,00	66,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	46,00	372,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1800	35,00	6,30
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	5,0000	25,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,9300	350,00	2 075,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,8400	12,50	23,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,9300	36,00	105,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6500	200,00	530,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 846,77
29	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 071,23
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,81
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	20,00	0,23
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	25 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	35,00	8,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	2,91
	5009500	Fise de marcare	1000 buc	0,0410	50,00	2,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,34
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	7,50	24,16
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	8,60	27,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	77,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 842,51
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 045,76
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,87
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,22
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	126,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	135,71
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	7,50	22,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,60	25,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	77,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 024,84
31		Cablu АПВБШп 2x10	m			13,00
						0,00
	31	Cablu АПВБШп 2x10	m	1,0000	13,00	13,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 510,00
32	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 074,00
						790,24
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	790,24
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	20,00	0,21
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	25 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	35,00	8,84
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	5,26
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,32
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	7,50	24,16
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	8,60	27,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	77,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 020,30
33		Cablu BBГ 3*2,5mm2	m			16,00
						0,00
	33	Cablu BBГ 3*2,5mm2	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 120,00
34		Cablu BBГ 3*6mm2	m			40,00
						0,00
	34	Cablu BBГ 3*6mm2	m	1,0000	40,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
35		Conductor din cupru PV-1 1*6mm2	m			20,00
						0,00
	35	Conductor din cupru PV-1 1*6mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			440,00
36	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 707,48
						375,48
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	375,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	350,00	1 484,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 768,70
37	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 887,70
						2 000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	25 000,00	2 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	30,00	30,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00

1	2	3	4	5	6	7
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	15,00	150,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	3,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,30	3,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	2,50	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	70,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	36,00	644,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	7,50	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			588,77
38		Tub metalic gofrat P3-ИП25	m			11,00
						0,00
38		Tub metalic gofrat P3-ИП25	m	1,0000	11,00	11,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,00
39	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			91,00
						78,99
	1	Muncitor	h-om	1,3700	57,66	78,99
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	17,50	0,02
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	0,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОП", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	64,00	3,20
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	8,50	1,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	120,00	0,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 186,21
40		Manusa termorectabila 2P D16	buc			45,00
						0,00
40		Manusa termorectabila 2P D16	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
41		Manson terminal, termorectabil 2KHTП-1-10	buc			300,00
						0,00
41		Manson terminal, termorectabil 2KHTП-1-10	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 800,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			122,92
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	46,00	2,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 704,15
43	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			3 475,02
						2 710,02
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,02
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	7,50	765,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 876,51
44		Clema lacat de fixare A200	buc			1,20
						0,00
44		Clema lacat de fixare A200	buc	1,0000	1,20	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,20
45		Clema ЗОИ 16-70/2,5-35	buc			45,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	45	Clema 30H 16-70/2,5-35	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
46		Clema de conexiune 220/245A Ensto	buc			150,00
						0,00
	46	Clema de conexiune 220/245A Ensto	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 900,00
47	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			171,85
						134,92
	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,66	134,92
	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,0120	150,00	1,77
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	64,00	0,64
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 800,00	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	64,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	26,25	22,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 780,60
		3. Utilaj				
48		Corpuri de iluminat SMD LED 50W (ciuperca)	buc			650,00
						0,00
	48	Corpuri de iluminat SMD LED 50W (ciuperca)	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 300,00
49		Intrerupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 1A, tip B 1P,BA47-29	buc			65,00
						0,00
	49	Intrerupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 1A, tip B 1P,BA47-29	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 430,00
50	pret furnizor	Panou de evidenta IP44 BZUM DDE 1-25	buc			4 500,00
						0,00
	50	Panou de evidenta IP44 BZUM DDE 1-25	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 500,00
51	pret furnizor	Intrerupator de sarcina IP20 63A 2P BH-32	buc			28,00
						0,00
	51	Intrerupator de sarcina IP20 63A 2P BH-32	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28,00
52		Intrerupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 32A, tip B 1P,BA47-29	buc			135,00
						0,00
	52	Intrerupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 32A, tip B 1P,BA47-29	buc	1,0000	135,00	135,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,00
53		Contor de evidenta a energiei electrice ZCG112 230V,5-85A 50Hz	buc			350,00
						0,00
	53	Contor de evidenta a energiei electrice ZCG112 230V,5-85A 50Hz	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
54		Panou de distributie IP54 III MPI2-3	buc			1 350,00
						0,00
	54	Panou de distributie IP54 III MPI2-3	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 350,00
55		Relev de timp Ub220V I=16A, AHC15A	buc			88,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	55	Releu de timp Ub220V I=16A, AHC15A	buc	1,0000	88,00	88,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			88,00
56		Demaror electromagnetic U230V,40A KM40-20	buc			150,00
						0,00
	56	Demaror electromagnetic U230V,40A KM40-20	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
57		Intrerupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 10A, tip B 1P BA47-29	buc			85,00
						0,00
	57	Intrerupator automat cu declansator combinat electromagnetic IP20 10A, tip B 1P BA47-29	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,00
58		Limitator OΠC1-C , U=400V (1 pol)	buc			2 500,00
						0,00
	58	Limitator OΠC1-C , U=400V (1 pol)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.